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Dalle podotactile (B.E.V) exterieure
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LE

Résistance remarquable aux UV, aux écarts de température et

aux passages intensifs.

Voir la fiche technique

&

Caractéristiques produit

Marque Wattelez
Adapté aux PMR (Personnes a Mobilité
Réduite) Oui
Spécificité Inodore. Produit souple, non cassant lors des manipulations. Durable :

résistance remarquable aux UV, aux écarts de température et aux

passages intensifs.

Norme NF P 98-351 Oui
Pour l'extérieur Oui
Pour l'intérieur Non

Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS LONGUEUR (EN | ) ARGEUR (EN MM) TYPE PE FIXATION

MM) MATIERE
. Compound
WATO0145 Blanc 445 400 A coller
vinylique

Informations valables le 21/01/2026

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

6-268

page 1/2


https://www.trenois.com/c/accessibilite-et-pmr-17647
www.trenois.com/c/reperage-et-marquage-au-sol-17648/
https://www.trenois.com/c/reperage-et-marquage-au-sol-17648/dalle-podotactile-17649
https://www.trenois.com/p/dalle-podotactile-b-e-v-exterieure-26412#WAT0145
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/wat0145_fiche-technique/original/wat0145_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/WATTELEZ
/catalogue/exporter/codeArticle/WAT0145/codeBoutique/TD
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REFERENCE

WATO0151

WATO0155

WAT0165

WATO0175

WATO0181

WAT01815

WATO0185

WATO019

WATO0191

WATO01915

WAT0192

WAT0193

WAT01935

WAT0194

WAT0195

WAT0196

WAT0197

WAT0198

COLORIS

Gris

Blanc

Blanc

Gris

Gris

Gris

Blanc

Blanc

Gris

Gris anthracite

Blanc

Gris

Blanc

Blanc

Gris

Blanc

Gris

Gris anthracite
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LONGUEUR (EN
MM)

445

590

815

815

1350

1350

1350

445

445

823

815

815

823

1350

1350

590

590

590

LARGEUR (EN MM)

400

405

400

400

420

400

400

400

400

405

400

400

400

400

400

405

405

405

=b

45 000 produits en livraison

TYPE DE FIXATION

A coller

A coller

A coller

A coller

A coller

A coller

A coller

Auto adhésive

Auto adhésive

A visser

Auto adhésive

Auto adhésive

A coller

Auto adhésive

Auto adhésive

A visser

A visser

A visser

MATIERE

Compound

vinylique

Compound

vinylique

Compound

vinylique

Compound

vinylique

Compound

vinylique

Compound

vinylique

Compound

vinylique
Compound
vinylique
ABS

Compound

vinylique

Compound

vinylique

Compound

vinylique

Compound

vinylique

Compound

vinylique

ABS

ABS

ABS
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