

Accessibilité et PMR > Repérage et marquage au sol > Dalle podotactile >

## Dalle podotactile (B.E.V) exterieure



Résistance remarquable aux UV, aux écarts de température et aux passages intensifs.

[Voir la fiche technique](#)



### Caractéristiques produit

Marque	Wattelez
Adapté aux PMR (Personnes à Mobilité Réduite)	Oui
Spécificité	Inodore. Produit souple, non cassant lors des manipulations. Durable : résistance remarquable aux UV, aux écarts de température et aux passages intensifs.
Norme NF P 98-351	Oui
Pour l'extérieur	Oui
Pour l'intérieur	Non

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	LONGUEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	TYPE DE FIXATION	MATIÈRE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<a href="#">WAT0145</a>	Blanc	445	400	À coller	Compound vinylique	6-268

RÉFÉRENCE	COLORIS	LONGUEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	TYPE DE FIXATION	MATIÈRE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<a href="#"><u>WAT0151</u></a>	Gris	445	400	À coller	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT0155</u></a>	Blanc	590	405	À coller	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT0165</u></a>	Blanc	815	400	À coller	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT0175</u></a>	Gris	815	400	À coller	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT0181</u></a>	Gris	1350	420	À coller	Compound vinylique	
<a href="#"><u>WAT01815</u></a>	Gris	1350	400	À coller	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT0185</u></a>	Blanc	1350	400	À coller	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT019</u></a>	Blanc	445	400	Auto adhésive	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT0191</u></a>	Gris	445	400	Auto adhésive	ABS	6-268
<a href="#"><u>WAT01915</u></a>	Gris anthracite	823	405	À visser	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT0192</u></a>	Blanc	815	400	Auto adhésive	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT0193</u></a>	Gris	815	400	Auto adhésive	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT01935</u></a>	Blanc	823	400	À coller	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT0194</u></a>	Blanc	1350	400	Auto adhésive	Compound vinylique	6-268
<a href="#"><u>WAT0195</u></a>	Gris	1350	400	Auto adhésive	ABS	6-268
<a href="#"><u>WAT0196</u></a>	Blanc	590	405	À visser	ABS	6-268
<a href="#"><u>WAT0197</u></a>	Gris	590	405	À visser	ABS	6-268
<a href="#"><u>WAT0198</u></a>	Gris anthracite	590	405	À visser		6-268